РЕШЕНИЕ № 1
Единственного учредителя

НКО
ОГРН
Место заседания: _____________

Дата заседания:____________
Время заседания: ___________
Единственный учредитель _____________________ (паспортные данные полностью + регистрация на территории РФ).
Присутствовали приглашенные лица: ФИО 1 (новый учредитель).
ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1) Принять в состав учредителей на основании личного заявления от ______ ФИО 1.
2) Поручить проведение необходимых действий, связанных с государственной регистрацией изменений в НКО, в предусмотренном законом Российской Федерации порядке Директору НКО - _______________.
Единственный учредитель:
                                                                                                                             _________________

                      (подпись, м.п.)